
 

                                - 1 - 

Türkiye BiliĢim Derneği Ġstanbul ġube  
Aylık e-Haber Bülteni –  Ekim 2010 

 

Önsöz   

Bu ayki bültenimize BiliĢim Yıldızları e-dönüĢüm yarıĢması ile ilgili geliĢmelerle baĢlıyoruz. 

 
Bültenimizin ilerleyen sayfalarında gerçekleĢecek olan eğitimlerimiz ile ilgili bilgilere ulaĢabilirsiniz. ÇalıĢma gruplarımız 

ve baĢkanlarının iletiĢim bilgilerini de ilerleyen sayfalarda bulabilirsiniz. 

 
Saygılarımızla, 

TBD Ġstanbul Yönetim Kurulu 
 

2010 BiliĢim Yıldızları e-DönüĢüm YarıĢması / YarıĢ Yeniden BaĢladı  

YARIġ YENĠDEN BAġLADI!  
BiliĢim Yıldızları 2010’da da yarıĢıyor!  

 
Konusunda uzman ve tecrübeli danıĢman ve jürilerinin önderliğinde gerçekleĢtirilen BiliĢim Yıldızları e-DönüĢüm YarıĢmasında 

yeniden bu sene baĢarılı e-dönüĢüm çalıĢmaları  yarıĢacak. Bu prestijli yarıĢma, UlaĢtırma Bakanlığı, BTK -BiliĢim Teknolojileri 

Kurulu , DPT- Devlet Planlama TeĢkilatı, DTM e-Ticaret Genel Koordinatörlüğü, TBV, TUBĠSAD, YASAD, TEDER, 
MOBĠSAD,TBGD, Getron ve ĠRM gibi birçok kurum ve kuruluĢ tarafından desteklenmektedir. 

 
Sizin için indirimimiz var  

BiliĢim Yıldızları e-dönüĢüm yarıĢmasında siz TBD üyeleri, kategori baĢına 50 TL yerine yalnızca 30 TL ödeme yapacaklar. Ayrıca 
e-genç kategorisi bedava. Tek yapmanız gereken size özel  “BYTBD2553” kodunu ödeme dekontuna yazmanız.  

 
BiliĢim Yıldızları’na 13 ayrı kategoride baĢvuru yapılabiliyor  

Adaylar, yarıĢmamıza aĢağıdaki kategorilerden baĢvuru yapabilirler.  

 
e-finans  e-iletiĢim e-sağlık 
e-eğitim e-ticaret e-ik 
e-tr e-hizmet e-haber 
e-genç  e-mobile  e-blog 
e-kent/eĢehir   

 
BiliĢim Yıldızları e-DönüĢüm YarıĢması’nda, jüri değerlendirmesinin yanı sıra, halk oylaması da değerlendirmeye katılmaktadır. 

Böylece etkinliğe, her seviyeden, daha büyük bir internet kullanıcısının aktif olarak katılması sağlanmaktadır.  

 
YarıĢmaya baĢvurular 31 Ekim 2010 tarihine kadar devam edecek. 25 Kasım 2010 tarihinde ödüller tören ile her biri BiliĢim 

Yıldızı olan sahiplerini bulacak. 
 

YarıĢma ile ilgili her türlü bilgi ve baĢvurularınız için www.bilisimyildizlari.com adresini ziyaret edebilirsiniz. 
 
2010 BiliĢim Yıldızları e-DönüĢüm YarıĢması / BiliĢim Yıldızlarına Destek Artıyor  

BĠLĠġĠM YILDIZLARINA DESTEK ARTIYOR 
DPT’de BiliĢim Yıldızları Destekçileri Arasında 

 
BiliĢim Yıldızları e-DönüĢüm yarıĢması destekçileri arasına DPT, Devlet Planlama TeĢkilatı’da katıldı. DPT’nin yanında bu 

prestijli yarıĢma, UlaĢtırma Bakanlığı, BTK -BiliĢim Teknolojileri Kurulu , DPT- Devlet Planlama TeĢkilatı, DTM e-Ticaret 
Genel Koordinatörlüğü, TBV, TUBĠSAD, YASAD, TEDER, MOBĠSAD,TBGD, Getron ve ĠRM gibi birçok kurum ve kuruluĢ 

tarafından desteklenmektedir. 
 

2009 Yılında YarıĢma 
Ġlk yılında BiliĢim Yıldızları e-DönüĢüm YarıĢması büyük bir baĢarı kazandı ve ne kadar prestijli bir yarıĢma olduğunu 

kanıtladı. 2009 yılında gerçekleĢtirilen yarıĢmaya 287 aday adayı baĢvuru yaptı, web sitemiz 42 değiĢik ilden, 10,000 üstünde 
ziyaret edildi ve yaklaĢık 3000 kiĢi halk oylamasına katıldı.   
 

Katılımcı profili oldukça üst düzeyde gerçekleĢti. Ulusal firmalar kadar, çok uluslu  firmalar da yarıĢmaya katıldılar, ödüller aldılar. 

http://www.bilisimyildizlari.com/
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2009 yılı adaylarının, %77’si özel kurum ve kuruluĢlardan olup, %37’sinin bilanço büyüklüğü 100 Milyon TL üstündedir.   

 
2009 BiliĢim Yıldızları e-DönüĢüm YarıĢması ödülleri, çok prestijli 5 Yıldızlı bir otelde 400 seçkin davetlinin yer aldığı bir tören ile 

sahiplerini buldu. 
 

2010 BiliĢim Yıldızları e-DönüĢüm YarıĢması / BiliĢim Yıldızlarına Destek Artıyor  

BĠLĠġĠM YILDIZLARINA MĠCROSOFT ÜRÜNLERĠ 
HEDĠYE  

 

Microsoft BiliĢim Yıldızları Resmi Sponsorları Arasında 
 

Geçen sene olduğu gibi Microsoft, BiliĢim Yıldızları e-DönüĢüm YarıĢmasının resmi sponsoru olmuĢtur.  Sponsorumuzun 
desteğiyle, kategorilerinde dereceye girenlere Microsoft ürünlerinden hediye edilecektir.  

  
YarıĢmamıza baĢvurular çok kısa bir süre içinde tamamlanacaktır. 30 kiĢilik seçkin jüri ve halk oylaması ile belirlenen , dereceye 

giren yarıĢmacılarımız ödüllerini 25 Kasım 2010 tarihinde Kadir Has Üniversitesi’nde yapılacak törenle alacaklardır.  
YarıĢmaya katılmak için geç kalmayın, bu seçkin yarıĢmada yerinizi ayırtın. 

 
Eğitim Duyurusu /Avrupa Birliği Hibe Programlarına Proje Hazırlama Eğitimi  

23-24 Ekim 2010 Cumartesi-Pazar 10:00 – 18:00 
TBD Ġstanbul ġubesi 

Amaç: 
Avrupa Birliği tarafından ülkemize sağlanan mali yardımlar kapsamında yerel yönetimler, odalar, sivil toplum kuruluĢları, birlikler, 

sendikalar, üniversiteler, iĢletmeler vb. kuruluĢların geliĢtirdiği projelere destek sağlanabilmektedir. Ayrıca, AB’ye üyelik süreci 

kapsamında hayata geçirilen Kalkınma Ajansları aracılığı ile de sosyal kalkınmayı hedefleyen projelere hibe desteği 
sağlanmaktadır. AB mali yardımları ve Kalkınma Ajansları kapsamında 2010 yılı içerisinde Ülkemizdeki kuruluĢları önemli 

destekler beklemektedir. Ancak, AB mali yardımları ile sağlanan destekler için hazırlanacak projelerin kendisine özgü bir sistemi 
bulunmaktadır. Finansman arayıĢı içerisinde olan kuruluĢlarımızın AB mali yardımları kapsamında geliĢtirilecek projelerin koĢul ve 

kriterlerini takip etmeleri gerekmektedir.  
 

Türkiye BiliĢim Derneği Ġstanbul ġubesi olarak düzenlediğimiz “Avrupa Birliği Hibe Programlarına Proje Hazırlama 
Eğitimi” ile Ülkemize sağlanan Avrupa Birliği mali yardımları ile ilgili bilgi eksikliğini giderilmesini ve söz konusu desteklerden 

faydalanmak isteyen kuruluĢlarımızın bu konudaki kapasitelerinin geliĢmesine katkı sağlamayı hedefliyoruz. Ġki gün sürecek 

eğitimimizin kapsamı ile ilgili bilgiler aĢağıda detaylı eğitim programı ise ekte sunulmaktadır.  
 

EĞĠTĠMĠN ĠÇERĠĞĠ 
 

I. Türkiye’ye sağlanan AB Mali Yardımları 
 Adaylık Döneminde Türkiye’ye Sağlanan Mali Yardımlar Nelerdir? 

 Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (Hibeler) 

 Avrupa Yatırım Bankası Kredileri 
 Topluluk Programları (7. Çerçeve Programı, Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları, Kültür Programı, Rekabetçilik 

ve Yenilik Programı vb) vasıtasıyla sağlanan hibe olanakları 

 Kalkınma Ajansları tarafından sağlanan destekler 

 AB Mali Yardımları nasıl takip edilir? 

 Hangi KuruluĢlar mali yardımlardan faydalanabilir? 

 Bugüne kadar Ġllere ve kuruluĢlara göre finanse edilmiĢ projelerde en son durum 

 Finanse edilmiĢ örnek proje uygulamaları 

 Projeler kapsamında gerçekleĢtirilen ihaleler 
 

II. AB Hibe Programlarına Proje Hazırlama 
 Proje Döngüsü Yönetimi 

 Proje Hazırlamada Dikkat Edilecek Hususlar 
 Örnek bir Projenin Ġncelenmesi  

 Hibe BaĢvuru Formu Doldurulması  
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 Örnek Proje BaĢvuru Paketi Hazırlanması 

 Proje Tekliflerinin Değerlendirilmesi 

 
AVRUPA BĠRLĠĞĠ HĠBE PROGRAMLARINA 

PROJE HAZIRLAMA EĞĠTĠMĠ 

Bölüm 1. Gün 

1  GiriĢ 
 Adaylık Döneminde Türkiye’ye Sağlanan Mali Yardımlar Nelerdir? 

 Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (Hibeler) 

 Avrupa Yatırım Bankası Kredileri 
 Topluluk Programları (7. Çerçeve Programı, Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik 

Programları, Kültür Programı, Rekabetçilik ve Yenilik Programı vb) vasıtasıyla 
sağlanan hibe olanakları 

 AB Mali Yardımları nasıl takip edilir? 

 Hangi KuruluĢlar mali yardımlardan faydalanabilir? 

 Bugüne kadar Ġllere ve kuruluĢlara göre finanse edilmiĢ projelerde en son durum 

 Finanse edilmiĢ örnek proje uygulamaları 

  AB Projeleri Kapsamında Ġhaleler , Ġhale Türleri, Ġhaleler Nasıl Takip edilir 

3  AB Proje Hazırlama Tekniğine GiriĢ 

 Proje Döngüsü Yönetimi (PCM) 

 Proje Kurgusu OluĢturma (Mantıksal Çerçeve YaklaĢımı) 

 Proje Kurgusu için Analizler I 
 PaydaĢ Analizi 

 Sorun Analizi 
GRUP ÇALIġMASI  

4  Proje Kurgusu için Analizler II 
 Hedef Analizi  

 Strateji Analizi 

GRUP ÇALIġMASI  

 
 

 
 

 
 

Bölüm 2. Gün 

7  Hibe Sistemi ve KoĢulları – Örnek belgeler  
 Genel KoĢullar 

 Uygunluk Kriterleri  

 Tekliflerin Değerlendirilmesi 
 Değerlendirme Cetveli 

 Kontrol Listeleri (Ġdari Uygunluk, Proje ve BaĢvuru Sahiplerinin Uygunluğu) 
 Örnek BaĢvuru Paketi hazırlanması  

8  Hibe BaĢvuru Formu Doldurulması 

 Örnek Bir Proje Üzerinde Ġnceleme 

Bölüm 2. Gün 

5  Proje Kurgusu için Planlama I 
 Temel Proje Kurgusu (Genel Hedef, Proje Amacı, Sonuçlar, Faaliyetler) 

GRUP ÇALIġMASI  

 Proje Kurgusu için Planlama II 
 Varsayımlar, Riskler, Ön-KoĢullar  

 BaĢarı Göstergeleri 
 Doğrulama Kaynakları 

 Proje Kurgusu için Planlama III 
 Mantıksal Çerçeve Tablosunun OluĢturulması 

GRUP ÇALIġMASI  

6  Proje Kurgusu için Planlama IV 
 Bütçenin oluĢturulması  
 Faaliyet Planı 

GRUP ÇALIġMASI  
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GRUP ÇALIġMASI 

9  Soru, Cevap, Yorum ve Değerlendirmeler 

 Eğitimin Değerlendirilmesi ve KapanıĢ 

 

Eğitim Ücreti:   TBD Üyesi 200 TL, Üye olmadan katılım 300 TL  
Hesap No :         Türkiye ĠĢ Bankası HasanpaĢa ġubesi  

                            IBAN No: TR180006400000111660343544 

Kayıt için :         Tel : 0216 337 70 41  e-posta : ist@tbd.org.tr Web : www.tbd.org.tr  
 

Eğitim Duyurusu / BiliĢim SözleĢmelerinin Yönetimi  

12-13 Kasim 2010 Cuma-Cumartesi  10:00 - 17:30 
Titanic City Hotel - Taksim 

 

 
Eğitmenler 

Av. Ceyda AKAYDIN - TBD Genel Sekreter ve BiliĢim Hukuk ÇG Koordinatörü      
Av. Burak ÖZCÜ - TBD BiliĢim Hukuk ÇalıĢma Grubu Üyesi 

Levent KARADAĞ - TBD Ġstanbul Yönetim Kurulu BaĢkanı 

 
Amaç 

Bilgi Teknolojileri (Donanım ve Yazılım) birimleri ve sundukları BT Hizmetleri kurumların yaĢamsal varlıkları haline gelmiĢtir. 
Sunulan BT Hizmetlerinde dıĢ kaynak kullanımı ve satın alınan yazılım ve donanımlar önemli yer tutmaktadır. Satın alınan 

ürünlerin ve ya hizmetlerin performansları sunulan BT Hizmetinin baĢarısını önemli ölçüde etkilemektedir. Özellikle satın alınan 
yazılımlar, kurum tarafından yıllarca geliĢtirilerek kullanılmaktadır. Ürün seçiminden satın almaya kadar olan süreçte BT 

Yöneticilerinin haricinde de organizasyonda birçok kiĢi devreye girmektedir. Amacımız Yazılım, Donanım, BT Hizmetlerinin satın 
alma süreçlerinde bulunan ve ilgili sözleĢmelerin oluĢturulmasında yer alan kiĢilere bilgi ve deneyimlerin aktarılmasıdır.  

 

Katılımcı Profili 
BiliĢim Orta ve Üst Düzey Yöneticileri, Yönetici Adayları, Proje Yöneticileri, Kurumların Satın alma Yöneticileri, BiliĢim 

SözleĢmeleriyle Ġlgili Hukukçular, BiliĢim Teknik Uzmanlar  
 

I. BĠLĠġĠM SĠSTEMĠ VE YÖNETĠġĠM KAVRAMLARI 
1. Yazılım Projeleri 

1.1. Yazılım Proje Tipleri 
1.2. Yazılım Projeleri YaĢam Döngüsü  

1.3. Yazılım/Sistem Projesi (Özel Yazılım, Paket Yazılım ve ÖzelleĢtirilmiĢ Yazılımlar) 

1.4. Fonksiyonalite ve Maliyet Kalemleri 
1.5. Organizasyondaki Tipik Roller 

1.6. Yazılım Projelerinde SözleĢme Tipleri ve Özellikleri  
1.7. Yazılım SözleĢme AĢamaları ve Kabul ġartları  

 
2. BT Altyapıları Hizmet Yönetimi 

2.1. BT Altyapı Hizmetleri YaĢam Döngüsü 
2.2. BT BiliĢim Teknoloji Tedarikçi ĠliĢkileri ve yönetimi 

 

3. BT ÇalıĢanları 
3.1. BT Organizasyonunda Tipik Roller 

3.2. BT ÇalıĢanları Ġçin Gizlilik SözleĢmeleri  
 

II. BĠLĠġĠM SÖZLEġMELERĠ  
1. SözleĢme kavramı 

1.1. SözleĢme nedir? 
1.2. SözleĢmelerin kurulması 

1.3. Tipik - atipik sözleĢmeler 

1.4. SözleĢmelerin kurulma anı 
1.5. SözleĢmede Ģekil ve elektronik ortamdaki sözleĢmelerin hukuki nitelikleri 
 
2. BiliĢim sektöründe en sık kullanılan sözleĢme türleri 

2.1.Yazılım geliĢtirme sözleĢmeleri 

mailto:ist@tbd.org.tr
http://www.tbd.org.tr/
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2.1.1. ġekil Ģartı 

2.1.2. Kaynak kodlara ve gizliliğe iliĢkin sorunlar 
2.1.3. Tamamlanamayan projelerde geliĢtirilen kısma iliĢkin hakediĢ 

2.2. Bakım ve güncelleme sözleĢmeleri 
2.2.1. SatıĢ veya yazılım geliĢtirme sözleĢmesi ile bağlantısı 

2.2.2. SözleĢme yapmaya zorlama ve rekabeti bozucu eylemler 
2.2.3. Fesih 

2.3. Know -How sözleĢmeleri 
2.3.1. Teknik bilginin kapsamı 

2.3.2. Bilginin korunması ve gizlilik 

2.3.3. Fesih ve iade 
2.4. Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım lisansı sözleĢmeleri 

2.4.1. Sınai mülkiyet nedir 
2.4.2. Uluslar arası koruma 

2.4.3. Fesih 
3. AnlaĢmazlıkların çözüm yolları 

3.1. Tahkim 
3.2.Adli yargılama 

3.3. Teknolojik araçlar ile elde edilen veya oluĢturulan kayıtların delil niteliği 

3.3.1. e-postalar 
3.3.2. Özel biliĢim sistemleri 

3.3.3. Ses ve görüntü kayıtları 
3.3.4. Faks 

  
Katılım 

Kesin kayıt için banka dekontunun tarafımıza gönderilmesi gerekmektedir. Öğle yemeği, seminer notları ve program sonunda 
katılım sertifikası sunulmaktadır. Önceden kayıt olmak gerekmektedir. TBD Ġstanbul gerektiğinde eğitim mekanını veya eğitmeni 

değiĢtirme, programı iptal etme veya erteleme hakkını saklı tutmaktadır.  

 
TBD Üyesi katılım bedeli 550TL+KDV TBD Üyeleri dıĢında katılım bağıĢ bedeli 600TL+KDV Erken Ödeme: Ġki ay öncesi %8, bir 

ay öncesi %6 indirim uygulanmaktadır. Grup Ġndirimi: 4 kiĢi veya fazlası %5 indirim Üye Aidatı Ödemeleri için hesap no: 
Türkiye ĠĢ Bankası HasanpaĢa ġubesi IBAN No: TR180006400000111660343544 Katılım bedeli ödemeleri için hesap no: 

Türkiye BiliĢim Derneği Merkez Ġktisadi ĠĢletmesi Garanti Bankası Atatürk Bulvarı ġb 710-6299158 IBAN No: TR65 0006 2000 
7100 0006 2991 58 

 
BaĢvuru 

TBD Ġstanbul Tel: 0216 337 70 41 Fax: 0216 337 70 09 E-posta: ist@tbd.org.tr  

Adres: Kurbağalıdere Cad. Ali Ruhi Sok. No:2 Kat: 3 HasanpaĢa, Kadıköy 
 

Türkiye BiliĢim Derneği Üyelik KoĢulları  
Üyelik BaĢvuru Formu, Üç adet resim, 60 TL yıllık üyelik bedeli 

 
EĞĠTMENLERĠN ÖZGEÇMĠġĠ 

Av. Ceyda AKAYDIN-TBD Genel Sekreter ve BiliĢim Hukuk ÇG Koordinatörü      
Ceyda Akaydın orta Öğretimini Çanakkale Anadolu Lisesinde, lisans eğitimini Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde, Ġnternet 

Ortamında telif Hakları konulu tezli yüksek lisans eğitimini Ġstanbul Üniversitesi Özel Hukuk Anabilim Dalı’nda tamamladı. Halen 

Ġstanbul Üniversitesi Özel Hukuk Anabilim Dalında bayiilik sözleĢmeleri konusunda doktora tezi çalıĢmalarını sürdürmektedir. 
2001 yılında Ġstanbul Üniversitesi Enformatik Bölümü’nde  AraĢtırma Görevlisi olarak akademik kariyerine baĢlayan Akaydın, bu 

görevinden 2008 yılında ayrıldı. Halen Ġstanbul Barosu’na bağlı olarak serbest avukatlık yapmakta ve özellikle sözleĢmeler 
hukuku ve biliĢim hukuku alanlarında hukuk eğitimleri vermektedir. Ġstanbul Barosu BiliĢim Merkezi kurucu üyesi, Türkiye BiliĢim 

Derneği Ġstanbul ġubesi yönetim kurulu üyesi ve Ġnternet Kurulu Alan Adları (DNS) ÇalıĢma grubu üyesi olan Akaydın evli ve bir 
çocuk annesidir.  

 

Av. Burak ÖZCÜ - TBD BiliĢim Hukuk ÇalıĢma Grubu Üyesi 
Ġstanbul 1971 doğumludur. Liseyi Ġstanbul’da bitirdi. Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 1999 yılında mezun oldu ve 

stajını da Ġzmir’de bitirdi. Ardından profesyonel hayata yine Ġstanbul’da özel bir dağıtım ve kurye Ģirketinde kredi kartları 
güvenliği ve hukuk uzmanı olarak baĢladı. Ardından 2,5 yıl MESAM’ın avukatı olarak görev ifa etti. Burada eser sahiplerinin 

haklarının takibi, telif ücretlerinin takip ve tahsili ile lisanslama konularında yoğun olarak çalıĢtı. MESAM’ın ardında 2003 yılında 
bir GSM operatöründe  avukat olarak göreve baĢladı. Bu görevde Ģirketin BTK, adli makam, emniyet ve istihbarat birimleriyle 

olan tüm evrak ve yazıĢma trafiğini yönetti. Bunun dıĢında tüketici Ģikayet ve davaları, Ģirketin fraud birimine özel hukuki destek 
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ve telekomünikasyon regülasyonu ile biliĢim/internet alanlarında çalıĢma imkanı oldu. Ayrıca Ģirketin telif ile ilgili tüm hukuki 

iĢlerini de yönetmektedir. Halen bu Ģirkette yönetici avukat ve danıĢman olarak çalıĢmaktadır. EĢiyle meslektaĢ olup, ikiz kızları 
bulunmaktadır.  

 
Levent KARADAĞ - TBD Ġstanbul Yönetim Kurulu BaĢkanı 

1986 yılında A.Ü. Fen Fakültesinde öğrencilerin biliĢim uygulamalarına destek amacıyla biliĢim hayatına baĢlayan Levent 
Karadağ, Evyap Sabun, Oyak Renault, Star Medya, SFS, Narin Tekstil, Koç Allianz, Ġhlas Hayat, Türkmen Holding, Argesoft, Hitit 

Seramik, ĠGDAġ, Genel Sigorta gibi birçok firmada yazılım geliĢtirme, proje lideri, proje yöneticisi, bilgi sistemleri yöneticisi, iĢ 
geliĢtirme yöneticisi pozisyonlarında tam ve yarı zamanlı olarak çalıĢmıĢtır.  Levent Karadağ 1986 yılından beri biliĢim baĢta 

olmak üzere Boğaziçi Eğitim ve Akademi Anadolu Kurumu baĢta olmak üzere çeĢitli eğitim kurumlarında Proje Yönetimi, 

Ġnternetten Pazarlama ve MüĢteri ĠliĢkileri Yönetimi gibi eğitimleri vermektedir.   Türkiye BiliĢim Derneği Ġstanbul ġubesi Yönetim 
Kurulu BaĢkanı olup Eğitim ve Proje Yönetim ÇalıĢma Gruplarını kurmuĢtur.  Ülkemizin önde gelen proje yönetim 

organizasyonlarında program kurulu üyeliği yapmanın yanı sıra proje yönetimi konusunda 300 den fazla  eğitim, seminer ve 
paneller düzenlemiĢtir.         

    ÇalıĢma Grupları Davetleri  

 

Siz üyelerimizin katkılarıyla çalıĢma gruplarının güçleniyor: Sizleri aĢağıdaki çalıĢma gruplarına davet ediyoruz.  
 

ÇalıĢma Grubu Koordinator e-Mail  

Kadın Ve BiliĢim  Zerrin Ayvaz Reis zerrinareis yahoo.com 

KobiliĢim  Osman Arslan Tunçeli tuncelli tuncelli.net  

e-Öğrenme Cahit Cengizhan  ccengizhan gmail.com  

TBD Genç Samet Kösmene sametkosmene gmail.com  

Eğitim Levent Karadağ Lkaradag tbd.org.tr  

BiliĢim Güvenliği Faruk Kekevi farukk impeks.com 

Sosyal Etkinlikler Komitesi Ekrem Eyüpoğlu ekremeyupoglu@ttmail.com 

Üye ĠliĢkilerini GeliĢtirme  Serdar Günizi sgunizi tbd.org.tr 

Hukuk ve BiliĢim Ceyda Akaydın ceyda@akaydin.com  

BiliĢimde Kariyer Vedat ġarapcı Vedat.sarapci@tbd.org.tr  

 

Ekim – Kasım – Aralık 2010 Eğitim Takvimi  

Erken Ödeme: Ġki ay öncesi %8, bir ay öncesi %6 indirim uygulanmaktadır. 

Grup Ġndirimi: 4 kiĢi veya fazlası %5 indirim 
 

TARİH KONU YER 

23-24 Ekim 2010 
Cumartesi-Pazar Avrupa Birliği Hibe Programlarına Proje Hazırlama Eğitimi 

TBD İstanbul 
Şubesi/Kadıköy  

5-6 Kasım 2010 
Cuma-Cumartesi Proje Yönetimi 

TBD İstanbul 
Şubesi/Kadıköy  

12-13 Kasım 2010 
Cuma-Cumartesi Bilişim Sözleşmeleri Yönetimi Titanic Otel/Taksim 

3-4 Aralık 2010 
Cuma-Cumartesi Kurumsal Bilgi Güvenliği 

TBD İstanbul 
Şubesi/Kadıköy  

3-4 Aralık 2010 
Cuma-Cumartesi Bilişim Sözleşmeleri Yönetimi Titanic Otel/Taksim 

8 Aralık 2010 
Çarşamba Eğitimcinin Eğitimi 

TBD İstanbul 
Şubesi/Kadıköy  

mailto:ekremeyupoglu@ttmail.com
mailto:ceyda@akaydin.com
mailto:Vedat.sarapci@tbd.org.tr
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10-11 Aralık 2010 
Cuma-Cumartesi Bilişimcilere Pazarlama Eğitimi 

TBD İstanbul 
Şubesi/Kadıköy  

11-12 Aralık 2010 
Cumartesi-Pazar 

Yeni Bir Uzmanlık Alanı; Forensic Accounting-Adli 
Muhasebecilik Titanic Otel/Taksim 

11-12 Aralık 2010 
Cumartesi-Pazar ITIL V3 Titanic Otel/Taksim 

15 Aralık 2010 
Çarşamba Pazarlamaya Yönelik Sunum Hazırlama  

TBD İstanbul 
Şubesi/Kadıköy  

17 Aralık 2010 Cuma 
18 Aralık 2010 Cumartesi 

19 Aralık 2010 Pazar 

Yazılım Projeleri Yönetim-Analiz ve Tasarım 
Yazılım Projeleri Yönetim-Yönetim Metodojileri 
Yazılım Projeleri Yönetim-Takım Yönetim 

TBD İstanbul 
Şubesi/Kadıköy 

  

17-18 Aralık 2010 
Cuma-Cumartesi Şirketlerde Bilişim Yönetimi  Titanic Otel/Taksim 

22 Aralık 2010  
Çarşamba Bulut Bilişim Semineri  

TBD İstanbul 
Şubesi/Kadıköy  

24 Aralık 2010 
Cuma Ar-Ge Projesi Geliştirme 

TBD İstanbul 
Şubesi/Kadıköy  

25-26 Aralık 2010 
Cumartesi-Pazar AB ve Kalkınma Ajansı Proje Geliştirme 

TBD İstanbul 
Şubesi/Kadıköy  

 

Ġstanbul ġube Yönetimi  

TBD Ġstanbul 8.Dönem Yönetim Kurulu 

 
Yönetim Kurulu Asil 

Levent Karadağ (BaĢkan) / E-Teknoloji  Proje Koordinatörü  
Cem Sefa Sütcü (II.BaĢkan) / Marmara Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi Öğretim Üyesi  

Ahmet Tosunoğlu (Sayman) / ĠGDAġ Bilgi ĠĢlem Müdürü 
Ceyda Akaydın (Genel Sekreter) / Avukat 
Mehmet Gökhan Nalbant / Marmara Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi Öğretim Üyesi  
Serdar Günizi / Citibank Bireysel Bankacılık EMEA Tekn. Platform Müdürü 
Arzu Nur Alpagut / AR-TEL Telekomünikasyon Servisleri Ltd. ġti. Genel Müdür 
 
Yönetim Kurulu Yedek  

Ekrem Eyüpoğlu / Vadi Kurumsal Bilgi Sistemleri Sigorta Projeleri Müdürü 
Hakan Çelebi / Fokus Organizasyon Genel Müdürü 

Burcu Kutlu / Dataport A.ġ. Proje ve ĠĢ GeliĢtirme Uzmanı 
Faruk Kekevi / Impeks Bilgisayar Ltd. Müdürü 

Zerrin Ayvaz Reis / Ġstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi 
 
Denetim Kurulu Asil 

Osman Arslan Tunçelli / IPF Ltd. DanıĢman 
Erhan Akyazı / Marmara Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Müjgan Zühal Ġnkaya / Bilgisayar Mühendisi 
Denetim Kurulu Yedek 

AĢkın Demirağ / Yeditepe Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Ahmet Çetinkaya / Marmara Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi AraĢtırma Görevlisi 
Ceren Gençay / G Teknoloji Teknik DanıĢman 

 
Onur Kurulu Asil 

Ahmet Lütfi Orkan / Marmara Üniversitesi ĠletiĢim Fakültesi Dekanı 
Erdal Balaban / Ġstanbul Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi Öğretim Üyesi 
Kutluk Özgüven / Okan Üniversitesi Bilgisayar Müh. Bölümü  Öğretim Üyesi 
 
Onur Kurulu Yedek 
Meriç Merih Aykol / Mersis Bilgi Teknolojileri DanıĢmanlık Ltd. ġti. DanıĢman 
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Yücel Kamcez / Tribeca ĠletiĢim ve DanıĢmanlık DanıĢman  

Yasemin Altun / NCR BiliĢim Sistemleri Ltd. Çağrı Merkezi Yöneticisi 
 

Ġstanbul ġube Yönetimi ĠletiĢim Bilgileri  

 

Adres  : KURBAĞALIDERE CADDESĠ ALĠ RUHĠ SOKAK NO: 2/3 HASANPAġA KADIKÖY - ĠSTANBUL 
Telefon  :+90 216 3377041 

Faks  :+90 216 3377009 
e-posta  : ist@tbd.org.tr 

Web  : http://www.tbd.org.tr/subeler/index.php?sube=3 
 

mailto:ist@tbd.org.tr
http://www.tbd.org.tr/subeler/index.php?sube=3

